

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2019 г. № 14-р

В целях реализации на территории Республики Дагестан региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов соответствующих федеральных проектов, дополнительных соглашений о внесений изменений в указанные соглашения в подсистеме управления проектами национальными государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» возложить полномочия по подписанию соглашений о реализации региональных проектов от имени Правительства Республики Дагестан на следующих должностных лиц органов исполнительной власти Республики Дагестан – руководителей региональных проектов в соответствии с распределением обязанностей:

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан – министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Абдулмуслимова Абдулмуслима Мухудиновича;

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан — министра образования и науки Республики Дагестан Омарову Уммупазиль Авадзиевну;

министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан Баглиева Малика Джамединовича;

министра культуры Республики Дагестан Бутаеву Зарему Ажуевну;

министра здравоохранения Республики Дагестан Гаджиибрагимова Джамалудина Алиевича;

министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан Гаджимурадова Ширухана Умахановича;

министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан Ибрагимова Расула Шапиевича;

министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан Карачаева Набиюлу Абдулманаповича;

министра по физической культуре и спорту Республики Дагестан Магомедова Магомеда Юсуповича;

министра труда и социального развития Республики Дагестан Мугутдинову Изумруд Мужайевну;

министра по делам молодежи Республики Дагестан Саидова Камила Рамазановича;

министра информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан Снегирёва Сергея Владимировича;

министра промышленности и энергетики Республики Дагестан Умаханова Сайгидпашу Дарбишевича;

министра экономики и территориального развития Республики Дагестан Хасбулатова Османа Хасбулатовича;

председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан Гаджиева Алибега Ибрагимовича;

временного исполняющего обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан Гасанова Гаджи Магомедзапировича.

